
2 3 4 5 8 2 0 8 - 3 6 0 0 - 1 1 4 - 0 9 Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2013.12.31.

Statisztikai számjel

0 9 - 1 0 - 0 0 0 4 7 9

Cégjegyzék száma

      adatok E Ft-ban
Tétel- A tétel megnevezése Előző év Előző év(ek) Tárgyév
szám 2012.12.31. módosításai 2013.12.31.

a b c d e

01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 5 939 750 5 613 786

02. Exportértékesítés nettó árbevétele 13 204 10 551

I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE (01.+02.) 5 952 954 0 5 624 337

03. Saját termelésű készletek állományváltozása -1 280 0

04. Saját előállítású eszközök aktivált értéke 41 724 29 430

II. AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE (±03.+04.) 40 444 0 29 430

III. EGYÉB BEVÉTELEK 290 184 296 285

     Ebből : visszaírt értékvesztés 528 597

05. Anyagköltség 1 328 604 1 261 235

06. Igénybe vett szolgáltatások értéke 1 404 665 975 417

07. Egyéb szolgáltatások értéke 138 860 198 584

08. Eladott áruk beszerzési értéke 6 794 9 611

09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 41 693 48 334

IV. ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK (05.+06.+07.+08.+09.) 2 920 616 0 2 493 181

10. Bérköltség 1 049 474 1 065 473

11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 333 997 322 390

12. Bérjárulékok 355 932 346 472

V. SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK (10.+11.+12.) 1 739 403 0 1 734 335

VI. ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 1 153 473 1 155 638

VII. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 307 870 595 519

Ebből: értékvesztés 59 428 128 847

A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I.±II.+III.-IV.-V.-VI.-VII.) 162 220 0 -28 621
13. Kapott (járó) osztalék és részesedés 35 075 2 000

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 35 075 2 000

14. Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége 530 0

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

15. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 22 646 23 342

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 21 884 22 756

17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 7 469 49 561

Ebből: értékelési különbözet

VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI (13.+14.+15.+16.+17.) 65 720 0 74 903

18. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

19. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 22 687 4 670

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 19 219 1 680

20. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése

21. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 190 67 306

Ebből: értékelési különbözet

IX. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI (18.+19.±20.+21.) 22 877 0 71 976

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII.-IX.) 42 843 0 2 927

C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B) 205 063 0 -25 694
X. RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 107 771 1 837 190

XI. RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 80 680 22 767 321

D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (X.-XI.) 27 091 0 -20 930 131

E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D) 232 154 0 -20 955 825
XII. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 58 396 -4 272

F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E-XII.) 173 758 0 -20 951 553
22. Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 554 892 0

23. Jóváhagyott osztalék, részesedés 728 650 0

G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F+22.-23.) 0 0 -20 951 553

Debrecen, 2014. március 10.

a vállalkozás vezetője

(képviselője)

(összköltség eljárással)

Debreceni Vízm ű Zrt.
"A" EREDMÉNYKIMUTATÁS
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Cégjegyzék száma

      adatok E Ft-ban

Tétel- A tétel megnevezése Előző év Előző év(ek) Tárgyév
szám 2012.12.31. módosításai 2013.12.31.

a b c d e

01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 5 939 750 5 613 786

02. Exportértékesítés nettó árbevétele 13 204 10 551

I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE (01.+02.) 5 952 954 0 5 624 337

03. Értékesítés elszámolt közvetlen önköltsége 5 107 959 4 696 251

04. Eladott áruk beszerzési értéke 6 794 9 611

05. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 41 693 48 334

II. ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETLEN KÖLTSÉGEI (03.+04.+05.) 5 156 446 0 4 754 196

III. ÉRTÉKESÍTÉS BRUTTÓ EREDMÉNYE (I.-II.) 796 508 0 870 141

06. Értékesítési, forgalmazási költségek 1 094 360

07. Igazgatási költségek 421 557 419 538

08. Egyéb általános költségek 193 951 179 630

IV. ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETETT KÖLTSÉGEI (06.+07.+08.) 616 602 0 599 528

V. EGYÉB BEVÉTELEK 290 184 296 285

Ebből: visszaírt értékvesztés 528 597

VI. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 307 870 595 519

Ebből: értékvesztés 59 428 128 847

A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (III.-IV.+V.-VI) 162 220 0 -28 621
9. Kapott (járó) osztalék és részesedés 35 075 2 000

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 35 075 2 000

10. Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége 530 0

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

11. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott

12. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 22 646 23 342

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 21 884 22 756

13. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 7 469 49 561

Ebből: értékelési különbözet

VII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI (09.+10.+11.+12.+13.) 65 720 0 74 903

14. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

15. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 22 687 4 670

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 19 219 1 680

16. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése

17. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 190 67 306

Ebből: értékelési különbözet

VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI (14.+15.±16.+17.) 22 877 0 71 976

B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VII.-VIII.) 42 843 0 2 927

C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B) 205 063 0 -25 694
IX. RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 107 771 1 837 190

X. RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 80 680 22 767 321

D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (IX.-X.) 27 091 0 -20 930 131

E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D) 232 154 0 -20 955 825
XI. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 58 396 -4 272

F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E-XI.) 173 758 0 -20 951 553
18. Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 554 892 0

19. Jóváhagyott osztalék, részesedés 728 650 0

G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F+18.-19.) 0 0 -20 951 553

Debrecen, 2014. március 10.

a vállalkozás vezetője

(képviselője)

(forgalmiköltség eljárással)

Debreceni Vízm ű Zrt.
"A" EREDMÉNYKIMUTATÁS


